
新宿豊橋エクスプレスほの国号
（練馬・中野・新宿～豊川・豊橋・田原）

バスタ新宿（新宿南口）乗り入れ開始＆ダイヤ改正！

新宿豊橋エクスプレスほの国号では、 バスタ新宿乗り入れ日と

同日に、 練馬駅北口発　田原駅前 （三河田原） 行きの、

ダイヤ改正を行います。 （豊鉄バス担当便を含む）

平成２８年４月４日（月）

バスタ新宿イメージ

改正のポイント
①現行よりも、練馬・中野発が10分、新宿発が15分遅くなることで、お仕事終了後のご利用や、

　　　　東京をゆっくり満喫してからのご利用で、ますます使い易くなります。

②豊川・豊橋・田原着が、それぞれ10分遅くなります。車内でごゆっくりおくつろぎください。

お問い合わせ
関東バス座席センター　　03－3928－6011 （年中無休　9：00～19：00）
関東バス丸山営業所　　03－3386－2161

関東バス　　豊鉄バス（共同運行会社）

南口

新宿駅西口２７番のりば

（降車）　本便➡バスタ新宿
　　　　　　　　増便➡現行と同じ　新宿駅西口

（乗車）　バスタ新宿４Ｆ（新宿南口）
　　　　　※増便は、 バスタ新宿に入線いたしませんので、 お間違いのないようお願いいたします。
　　　　　　　　　増便の乗車場所については、 現行と同じ新宿駅西口 （新宿駅西口 27 番のりば） となります。

※新設の 「バスタ新宿」 と、 既存の 「新宿駅西口」 は、 徒歩で 10 分程度かかります。 ご利用にあたりましては、 事前に乗車場所をご確認

　　　ください。

新宿豊橋エクスプレスほの国号　4月4日からの乗降場所について

関東バス
イメージキャラクター

かんにゃん。

練馬駅北口 22:55 練馬駅北口 23:05

中野駅 23:15 中野駅 23:25

新宿駅西口27番のりば 23:40 バスタ新宿４Ｆ（新宿南口）  ★ 23:55

↓

本野原 4:52 本野原 5:02

豊川駅前 4:59 豊川駅前 5:09

豊川市役所前 5:04 豊川市役所前 5:14

心道教前 5:06 心道教前 5:16

豊橋駅前 5:30 豊橋駅前 5:40

藤沢町 5:45 藤沢町 5:55

植田車庫前 5:55 植田車庫前 6:05

田原駅前 6:10 田原駅前 6:20

※練馬駅北口行きについては、時刻の改正はございません。

現　行 改　正

↓

★＝増便は、新宿駅西口27番のりば（現行と同じ）からの発車となりますので、
　　　お間違いのないようお願いいたします。

【新宿豊橋エクスプレスほの国号　改正時刻表】　　　　平成28年4月4日出発便から


